
Program 
Reprezentační ples 
Přírodovědecké fakulty

SOBOTA 25.2.2023, 19.30 H.

KC SEMILASSO, PALACKÉHO TŘÍDA 126

 

Ing. Kristýna Komárková 
Macháčková 
Studio Beauty
Masarykova 32, Brno

Genetify je nová česká značka, která vznikla pod záštitou firmy BioVendor MDx. Zaměřuje se na 
nabídku personalizovaných genetických analýz s  cílem umožnit zákazníkům dosažení jejich cílů 
v oblasti sportu, výživy, ale také pomáhá v boji s problémy jako nespavost, stres a mnohé další. Pilot-
ním produktem Genetify je analýza střevního mikrobiomu. Pomocí NGS (sekvenace nové generace) 
v Genetify analyzují tento mikrobiom a přináší tak klientům užitečné informace o jeijch těle. Již brzy 
Genetify představí také Analýzu DNA či Analýzu zvířecího mikrobiomu. Cílem projektu je stanovo-
vat trendy v oblasti personalizované medicíny a být plnohodnotným partnerem klientů na cestě za 
jejich cíli. Aby vám neunikly žádné novinky, můžeme tuto značku sledovat na webových stránkách 
genetify.me nebo na Istagramu.



19.50

20.00

21.00

22.00

23.00

23.45

24.00

01.00

02.30

zahájení plesu
úvodní slovo děkana Přírodovědecké fakulty MU

předtančení – Game of Thrones (Hra o trůny)
(Formace Tanečního klubu TŠ Starlet Brno)

ukázky společenských tanců – latinskoamerické tance
Jan Burian a Nikola Třísková, TK Infinity Dance Team
(taneční pár třídy B v latinskoamerických tancích)

speciální host večera 
hudební legenda Felix Slováček

taneční soutěž pro návštěvníky plesu

výherní slosování 

showdance – Zaklínač  
Jan Burian a Nikola Třísková, TK Infinity Dance Team
(taneční pár třídy A ve standardních tancích)

závěrečná Disco Party

předpokládaný konec plesu

PROGRAM plesu K tanci a poslechu hrají

Taneční orchestr Relax band
(hlavní sál)

cimbálová muzika Ponava
(restaurace)

DJ Pavel Jedla 
(hlavní sál)

Celým večerem provází 
Iveta Hanušová

Ples se koná za přispění vybraných partnerů,
kterým organizátoři velice děkují.

Přejeme vám 

příjemnou zábavu


